
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/79/2015 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 3456) § 1 ust.1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach  lokalnych, o ilości 
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 30 miejsc – 940 zł,

b) równej lub większej niż 30 miejsc – 1.740 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. 1588, 1669, 1693, 1722, 2073 i 2244

Id: CFF056FD-F65C-445F-AC46-2C06E15E5084. Podpisany Strona 1




